כמו כן, מוענק משקל רב במיוחד לנסיבות האישיות של קטין ולגילו, בשל ההנחה שהקטין טרם מצוי בשלב בו התגבשה אישיותו סופית, ועל כן עוד לא חלפה ההזדמנות להשיבו למוטב" (ע"פ 5355/14 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 24 (27.10.2015)).

כן ר' סי' 1א' לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 (להלן: חוק הנוער).

משום חשיבות שיקולי השיקום אף נקבע כי יש ליתן משנה תוקף להמלצות שירות המבחן לנוער וסטיה מהן תיעשה רק מטעמי כבדי משקל (ע"פ 9813/16 פלוני נ' מדינת ישראל (15.6.17)).

לצד זאת, נקבע לא פעם כי חרף מעמד הבכורה של שיקול השיקום הוא אינו ניצב לבדו, וכפי שצוין לא פעם "קטינות אינה חסינות" (ע"פ 4604/15 פלוני נ' מדינת ישראל (18.11.2015)).